Czernice Borowe, 11.12.2019r.

Regon 130378660

RDS.7021.7.1.2019

Odpowiedz na zapytania do tresci SIWZ

dotyczagce zamowienia publicznego pn. ,Odbiér i zagospodarowanie odpadéw
komunalnych z terenu gminy Czernice Borowe”.

Pytanie 1: W jaka minimalng ilosci pojemnikéw KP7 i 11001, nalezy wyposazy¢ wskazane 4
cmentarze?

Odpowiedz: Cmentarze sa wyposazone w pojemniki Zamawiajacego: Czernice Borowe — 2 x
11001, Pawtowo Koscielne — 2 x 11001, Wegra — brak, Rostkowo — 1 x 11001.

Zachodzi potrzeba doposazenia cmentarzy w pojemniki KP7: Czernice Borowe 1 x KP7,
Pawltowo Koscielne 2 x KP7, Wegra 1 x KP7, Rostkowo 1 x KP7.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy przewiduje odbior odpadéw z cmentarzy na indywidualne
zgloszenie, czy w terminie wynikajacym z harmonogramu odbioru odpadéw?

Odpowiedz: odbiér odpadéw z cmentarzy nastgpi po indywidualnym zgloszeniu
Zamawiajacego.

Pytanie 3: Czy cmentarze maja zapewniony dojazd $mieciarki po odbiér, czy wymagane jest
wycigganie pojemnikéw?

OdpowiedZ: wszystkie cmentarze zapewniaja odpowiedni dojazd dla pojazdéw
oprézniajacych pojemniki.

Pytanie 4. Jakg ilos¢ odpadéw odebrano w PSZOK w 2018r i 2019r.. Ile Mg w tej masie
stanowily odpady:

- 20 03 07 odpady wielkogabarytowe,

- 20 02 01 odpady ulegajace biodegradacji.

Odpowiedz: w 2018 r. w PSZOK odebrano 120,070 Mg odpadow, w tym:

- odpadéw wielkogabarytowych (20 03 07) — 7,900 Mg,

- odpad6w ulegajacych biodegradacji (20 02 01) — nie odebrano.

W 2019 r. (okres: 01.01 — 10.2019r.) w PSZOK odebrano 55,270 Mg odpadéw, w tym:
- odpa}déw wielkogabarytowych (20 03 07) — 15,600 Mg,

- odpaddw ulegajacych biodegradacji (20 02 01) — nie odebrano.

Pytanie S: W jaka minimalng ilo$¢ pojemnikéw i o jakiej pojemnos¢ nalezy wyposazyé
PSZOK?

Odpowiedz: PSZOK nalezy wyposazyé w pojemniki: 1 x 1201 na baterie i ogniwa, 1 x 1201 na
lekarstwa, 2 x 2401 na szklo budowlane, 1 x KP5 na plastik, 1 x KP5 na gruz, 1 x KP7 na
styropian.



Pytanie 6: Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdziat IV ust.26: ,, Harmonogram odbioru odpadéw
musi uwzglednia¢ caly zakres realizacji umowy oraz czestotliwos$é odbioru odpadow okreslong
w ust3 pkt 2). Harmonogram musi zawieraé takze informacje nt. zbiorki systemem ,, sprzed
posesji”

Pytanie: Czy za odpady ze zbiérki ,, sprzed posesji” odpowiada Wykonawca uslugi niniejszego
postepowania, jesli tak to jakich odpadéw dotycza?

Odpowiedz: Wykonawca ustugi odbioru odpadéw komunalnych nie bedzie odpowiadal za
zbiorke w systemie ,,sprzed posesji”. Taka zbiérka nie jest planowana.

Pytanie 7: Metale i tworzywa sztuczne (150104, 200140, 200139, 150102, 150105)
gromadzone sg razem w workach z6ttych, ktére po odebraniu od mieszkaficow przekazywane
sg bezposrednio do sortowni. Sortownie takie odpady przyjmuja wytacznie po kodem 15 01 06.

Czy Wykonawca w rozliczeniu ustugi z Zamawiajacym ma prawo metale i tworzywa sztuczne
przekazywa¢ jako odpady o kodzie 15 01 06 (zmieszane odpady opakowaniowe)?

Odpowiedz: Gmina jest zobowigzana ustaws o utrzymaniu czystosci 1 porzadku w gminach do
zapewnienia selektywnego zbierania odpadéw komunalnych obejmujacych co najmniej:
papier, metale, tworzywa sztuczne, szklo, odpady opakowaniowe wielomateriatowe oraz
bioodpady. W utworzonym punkcie selektywnego zbierania odpadéw komunalnych umozliwia
wszystkim mieszkancom gminy przyjmowanie co najmniej odpadéw komunalnych:
wymienionych powyzej, odpadéw niebezpiecznych, przeterminowanych lekéw i chemikaliow,
igiel i strzykawek, zuzytych baterii i akumulatoréw, zuzytego sprzetu elektrycznego
1 elektronicznego, mebli i innych odpadéw wielkogabarytowych, zuzytych opon, odpadéw
budowlanych i rozbiérkowych oraz odpadéw tekstyliow i odziezy.

Wykonawca ustugi jest zobowigzany odbierane odpady klasyfikowaé (nadawa¢ im
odpowiedni kod) zgodnie z ustawg o odpadach i rozporzadzeniem Ministra Srodowiska
w sprawie katalogu odpadow.

Zamawiajacy przyjmie od Wykonawcy rozliczenie ustugi odbioru odpadow wg kodow
nadanych przez Wykonawce, jezeli nie bedzie to kolidowalto z osiggnieciem poziomu
recyklingu i przygotowania do ponownego uzycia odpadéw komunalnych oraz informacji
o selektywnie zebranych poszczegélnych frakcji odpadow.

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy dopuszcza zmianeg ceny wskazanej w umowie w przypadku zmian
cen za przekazane niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne w Instalacji Komunalnej
(RIPOK)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zmiane ceny w umowie za przekazane do RIPOK
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, w przypadku zwigkszenia (badz
zmniejszenia) przez RIPOK stawki optaty za przyjecie 1 Mg odpadéw niesegregowanych, po
udokumentowaniu réznicy stawki, w poréwnaniu do stawki z 01.01.2020r.

Pytanie 9: W SIWZ przewiduje sie zabezpieczenie roszczen z tytutu rekojmi za wady-
Rozdziat XXIV pkt 10. Z jakiego tytutu wystepuje w tym przypadku rekojmia i jaki okres
obejmuje?

Odpowiedz: Zapis odnosi si¢ do art. 151 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamowien publicznych
i w tym postepowaniu zabezpieczenie roszczen z tytuty rekojmi nie ma zastosowania. Nie
okreslone zostaly bowiem wady jakich dotyczylaby rekojmia.



Pytanie 10: Formularz ofertowy przewiduje wykazanie cen przez wykonawce odpadow
ulegajacych biodegradacji, odpadow budowlano- remontowych, lekéw i chemikaliow. Nie s3
uwzglednione w umowie (§8) ,, Wynagrodzenie”. Jak wykonawca rozliczaé bedzie wykonanie
tej ustugi?

Odpowiedz: Wykazane w formularzu ofertowym ceny wstawione przez Wykonawce zostang
przeniesione do zapiséw w umowie.
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